
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

dle § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění správy sídla ústředí SPÚ včetně zajištění 
provozu kotelen a údržby budov 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 222542/2022/8 / SPU 305966/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 18.8.2022 a 23.08.2022 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č. 1 dodavatele  

Dobrý den, 

prosíme objasnit z jakého důvodu je třeba k realizaci správy budovy, v rozsahu popsaném v 

příloze č.1, prokázat řemeslnou živnost Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 

přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení. Nevidíme přímou souvislost s žádnou 

činností ve výše uvedené příloze. 

Děkujeme 

 

Odpověď č. 1 zadavatele 

Poskytování předmětné činnosti přímo souvisí s požadavkem zadavatele ve věci přímého 
provádění drobných oprav vnitřního zařízení, mezi než lze zařadit i elektrické, elektronické či 
telekomunikační zařízení. Dále souvisí s prováděním, technického dozoru během realizace 
dodavatelských prací a současně je požadován s ohledem na potřebu poskytované odborné 
spolupráce či konzultační činnosti pro zadavatele. Na uvedeném požadavku zadavatel trvá. 

 

Dotaz č. 2 dodavatele  

Dobrý den, 

 

prosím o vyjasnění, zda v oblasti technické, bod 3, cena nabídky nebude obsahovat ceny za 

samotné revize, ale pouze práci zprostředkování a zajištění revize. Cena revize bude následně 

přefakturována nebo faktura zaslána přímo na objednatele. 

 

 

 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 
Odpověď č. 2 zadavatele 

Ano, součástí nabídkové ceny není cena za provedení samotných revizí. 
 

 

 

V Praze dne 23.8.2022 

 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 
 


		2022-08-23T13:25:48+0200
	Mgr. Pavel Škeřík fedc185e83770bfb4b5c2a5bb1a17bd51826feef




